
POSTUP PŘI UPLATNĚNÍ VOUCHERU  

AKTIVNÍ MĚSTO NA PLATBU ŠKOLNÉHO: 

NOVÝ KYJOVJÁK: 

 ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE UPLATNÍ VOUCHER V DOBĚ POKLADNÍCH 

HODIN U P. JAHODOVÉ NAČTENÍM QR KÓDU (HLASTE JMÉNO 

DÍTĚTE A TŘÍDU) 

 POKUD JSOU SPLNĚNY DANÉ PODMÍNKY A NA VAŠEM ÚČTU 

AKTIVNÍHO MĚSTA JE K DISPOZICI K ČERPÁNÍ CELÁ ČÁSTKA, 

ZOBRAZÍ SE K UPLATNĚNÍ. 

 P. JAHODOVÁ ODSOUHLASÍ TRANSAKCI VE VÝŠI 750,- KČ. 

 POKUD JIŽ NENÍ K DISPOZICI DOSTATEK PENĚZ, JE TŘEBA 

SOUČASNĚ DOPLATIT ZOBRAZENOU ČÁSTKU DOPLATKU 

IHNED NA MÍSTĚ V HOTOVOSTI (BUDETE MÍT U SEBE 

PŘESNOU ČÁSTKU).  

STÁVAJÍCÍ KYJOVJÁK: 

 ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE UPLATNÍ VOUCHER, KTERÝ MÁ 70% 

SPOLUÚČAST, TAKŽE JE VŽDY NUTNÝ DOPLATEK. VÝŠE 

DOPLATKU ZÁVISÍ NA VÝŠI UPLATŇOVANÉ ČÁSTKY. NAPŘ. PŘI 

UPLATNĚNÍ 750,- KČ JE SPOLUÚČAST (DOPLATEK) 525,- KČ 

V HOTOVOSTI IHNED PŘI UPLATNĚNÍ VOUCHERU (HLASTE 

JMÉNO DÍTĚTE A TŘÍDU), BUDETE MÍT U SEBE PŘESNOU 

ČÁSTKU. 

 P. JAHODOVÁ ODSOUHLASÍ TRANSAKCI POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE 

JE DOPLATEK UHRAZEN. 

V PŘÍPADĚ NEPŘÍTOMNOSTI P. JAHODOVÉ- PO DOHODĚ S ŘEDITELKOU ŠKOLY. 

S PŘÍPADNÝMI DOTAZY SE OBRACEJTE NA ŘEDITELKU ŠKOLY, 

INFORMAČNÍ CENTRUM V KYJOVĚ, MĚSTSKOU KNIHOVNU 

V KYJOVĚ. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A SPOLUPRÁCI. 


